СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

АКСАКОВСКИЙ сельсовет

Бугурусланский район Оренбургской области

(III созыв)

Решение

        28.08.2018                                                                                      № 93
О досрочном прекращении полномочий

главы муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Шаронова Дениса Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Считать 28.08.2018 года последним днем исполнения полномочий главы муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Шаронова Дениса Владимировича.
3. Выплатить компенсацию за неиспользованный отпуск при увольнении за 12 дней.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Совета депутатов                                                               В.И. Трошков